PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	16. 09. 2016
	№
	1243

О внесении изменений в постановление

администрации Снежинского городского

округа от 29.09.2015 № 1259

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003                               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статей 40, 41 Устава муниципального образования «Город Снежинск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Снежинского городского округа от 29.09.2015 № 1259 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из местного бюджета муниципальным казенным

предприятиям в сфере жилищно-коммунального хозяйства», изложив пункт 5 в новой редакции:

«Одновременно с программой деятельности предприятие предоставляет смету доходов и расходов с разбивкой по кварталам с обоснованием планируемых мероприятий, затрат на их реализацию. Смета доходов и расходов составляется на основе программы деятельности и заказа (технического задания) на выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд. Заказ на выполнение работ (техническое задание) формируется МКУ «СЗИГХ», включает в себя требования к объемам выполняемых работ (оказываемых услуг), периодичности, качеству и срокам (далее – Заказ).

Окончательно сформированный Заказ МКУ «СЗИГХ» направляет в комитет экономики для оформления приложения к договору о предоставлении субсидии.

Примерная форма сметы доходов и расходов казенного предприятия приведена в приложении 1.».

2

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Снежинского городского округа                Н. А. Капустина.

Глава администрации

Снежинского городского округа

                   И. И. Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Исполняющий обязанности

начальника правового управления                                   А.В.Кузьмин

Заместитель главы администрации                                  Д.С.Востротин

Заместитель главы администрации

 Н.А.Капустин

Директор МКУ «СЗИГХ»                                                  С.В.Алексеев

Рассылка:

в дело – 2 экз.

комитет экономики – 1

МКУ «СЗИГХ» – 1

МКП «Чистый город» – 1

Г.И.Миляева, 207

главный специалист

комитета экономики

ОМ 1  13.09.2016

1283